
令和３年８月２７日

保護者の皆様

流山市立東部中学校

校 長 弘永 修二郎

新型コロナワクチンの接種に伴う出欠席の取扱いについて

残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナワクチンを接種する当日や接種後の副反応が見られる場合の欠席に関

しては、すべて「出席停止」扱いとなり欠席とはなりません。ただし、接種日が決まった

場合や、接種後の体調に関して把握しなければなりませんので、必ず学校に連絡するよう

お願いいたします。


